

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk


NIF Holding ApS

CVR-nr. 29 82 48 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2015.



Jeppe Veddinge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NIF Holding ApS c/o Jeppe Veddinge Fagerparken 23 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 29 82 48 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Veddinge, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	SparNord
Dattervirksomhed	Lyhne og Veddinge ApS, Hørsholm

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at besidde ejerandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 305 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2014 kr.	2013 t.kr.
Bruttotab	-24.664	-12
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.622	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	384.789	-82
Andre finansielle indtægter	0	134
Øvrige finansielle omkostninger	-73.162	-68
Resultat før skat	299.585	-28
1 Skat af årets resultat	5.733	0
Årets resultat	305.318	-28
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.622	-81
Udbytte for regnskabsåret	235.087	49
Overføres til overført resultat	57.609	4
Disponeret i alt	305.318	-28

Balance 31. december

Aktiver		2014	2013
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	62.622	0
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	748
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.622</u>	<u>748</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>62.622</u>	<u>748</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.733	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	942
	Tilgodehavender i alt	<u>5.733</u>	<u>942</u>
	Likvide beholdninger	<u>358.893</u>	<u>2</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>364.626</u>	<u>944</u>
	Aktiver i alt	<u>427.248</u>	<u>1.692</u>

Balance 31. december

Note	2014 kr.	2013 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.622	129
6 Overført resultat	0	518
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	235.087	49
Egenkapital i alt	372.709	821
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	852
Anden gæld	54.539	19
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.539	871
Gældsforpligtelser i alt	54.539	871
Passiver i alt	427.248	1.692

Noter

	2014 kr.	2013 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.733	0
	-5.733	0
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 31. december 2014	50.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	12.622	0
Opskrivninger 31. december 2014	12.622	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	62.622	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos NIF Holding ApS kr.
Lyhne og Veddinge ApS, Hørsholm	100 %	69.341	19.341	69.341

Noter

	31/12 2014 kr.	31/12 2013 t.kr.
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2014	619.319	619
Afgang i årets løb	-619.319	0
Kostpris 31. december 2014	0	619
Opskrivninger 1. januar 2014	129.749	549
Omregning til valutakurs	0	-282
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-82
Årets tilbageførsler på afgang	-129.749	0
Andre kapitalbevægelser 1	0	-56
Opskrivninger 31. december 2014	0	129
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	0	748
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Goll & Veddinge Holding ApS	Frederiksberg	44,84 %
Selskabet Goll & Veddinge Holding ApS er i året opløst ved solvent likvidation.		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	125.000	125
	125.000	125
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2014	129.749	549
Resultatandel	12.622	-82
Valutakursreguleringer	0	-282
Øvrige egenkapitalbevægelser	-129.749	-56
	12.622	129

Noter

	31/12 2014 kr.	31/12 2013 t.kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	517.391	513
Årets overførte overskud eller underskud	57.609	5
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-575.000	0
	0	518
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2014	49.200	48
Udloddet udbytte	-49.200	-48
Udbytte for regnskabsåret	235.087	49
	235.087	49